РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН
                                ВЫГОНИЧСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   «  06».02.2023 г. № 38
п. Выгоничи
Об утверждении  перечня объектов,
в отношении, которых планируется
заключение концессионных соглашений
в 2023 году на территории Выгоничского
городского поселения Выгоничского
муниципального района Брянской области

        В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Выгоничского городского поселения, Положением «О порядке заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имуществаВыгоничского городского поселения Выгоничского муниципального района Брянской области, утвержденного Постановлением Выгоничской поселковой администрации от 11.05.2022 г.  № 156
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году на территории Выгоничского городского поселенияВыгоничского муниципального района Брянской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Выгоничскойпоселковой администрации в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.
4. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Выгоничской                                                                                                             поселковой  администрации                                    О.Е. Герасин
[bookmark: _GoBack]

                                  Приложение
                                           к постановлению
                                                                Выгоничской поселковой
                                        администрации

                                                 от 06.02.2023 г. №38

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,
 в отношении, которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году на территории Выгоничского городского поселения
Выгоничского муниципального района Брянской области

	 № пп

	Наименование объекта

	Адрес (местоположение) объекта

	Индивидуальныехарактеристики (м2, протяженность пог. м, км)

1.

Здание СДКв  с. Лопушь

Брянская    область,
Выгоничский  район,                          с. Лопушь, ул. Деснянская, д. 6

640 кв.м.